ПРОТОКОЛ № 57/1
заседания комиссии по проверке знаний требований  охраны труда работников
                                 ИП «Сфера Знаний»
«31» мая 2018 г.

В соответствии с приказом генерального директора  от «​​ 18 » мая 2018 г. №15/АХ
комиссия в составе: председателя Петровой Т. Н – врача- терапевта Заведущей ЛДО
                                       (Ф.И.О., должность)

членов: Белова Д. В. - специалиста по охране труда
              Колесниковой Л. С.- директора СОЛ
 (Ф.И.О., должность)
             В объеме 13,4 часов
Провела проверку знаний по охране труда, пожарной безопасности, приемам оказания первой помощи пострадавшим
 И установила:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Наименование подразделения (цех, участок, отдел, лаборатория, мастерская и т.д.)
	Результат проверки знаний (сдал/не сдал), №  выданного удостоверения
	Причина проверки знания (очередная, внеочередная и т.д.)
	Подпись проверя​емого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Петрова  Елена Александровна
	Медсестра по физиотерапии
	ОМР
	Сдал

№ 17. 44-02/1
	очередная

	2.
	Сидорова  Серафима Сергеевна
	Медсестра по физиотерапии
	ОМР
	Сдал

№ 17. 44-03/3
	очередная

Председатель комиссии  Петровой Т. Н. – врача- терапевта Заведущей ЛДО
                                                                                       (Ф.И.О., должность)
Члены комиссии: Белов  Д. В. - специалист по охране труда__________________________
Колесникова Л. С.- директор СОЛ_________________________________
                                                                                (Ф.И.О.)
         Представители **:

	органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	органов местного самоуправления

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	государственной инспекции труда субъекта Российской Федерации

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

* Указываются, если участвуют в работе комиссии.

** Подписываются, если участвуют в работе комиссии.